2020/8/26

受験者各位

プロメトリック株式会社

2020 年 9 月 11 日 開催 名護市の試験会場変更について

新型コロナウイルス感染者拡大の影響で、2020年9月11日（金）に当初開催を予定していた施設が

臨時閉鎖されることになり、試験会場として利用することができなくなりました。つきましては、下

記のとおり開催会場を変更させていただきます。なお、お申込いただいた試験日時については、変更

ございません。

既に受験票を発行されている場合は、新しい会場地図が反映されていることをご確認のうえ、改め

て発行いただきますよう、お願い申し上げます。

記

＜対象地域＞ 沖縄県名護市

＜対象試験日＞ 2020年9月11日（金）すべての集合回

＜会場詳細＞

  施設名称 所在地 備考

変更前
名護市労働福祉センター

会議室
沖縄県名護市大南 2-1-25

名護バスターミナルより

「名護市役所前」バス停下車

徒歩 4 分

変更後
ホテルゆがふいんおきなわ

8F 北山の間
沖縄県名護市宮里 453-1

「北農前」バス停下車徒歩 4

分、または名護バスターミナル

より徒歩 5分

なお、本件に関して、ご不明な点がある場合は、損害保険代理店試験コンタクトセンターまでお問

い合わせください。

損害保険代理店試験コンタクトセンター

電話番号：03-6204-9840

受付時間：9:00～18:00（日曜日・祝日・年末年始休業を除く）

※土曜日は当日に受験される方への対応に限らせていただきます。

以 上